COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 051 CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3 itens 3.1 do edital 003/2011 convoca os candidatos Habilitados na Avaliação de Perfil Profissional para a Retirada de
Guia para a Avaliação Médica:

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

DATA: 19/04/2013
HORÁRIO: 10H00MIN

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS - ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

PRAÇA AGENTE CÍCERO S/N – BRÁS

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

905 072158 ALBERTO MONCARI BARBOSA DE SA 00000130124500

910 082582 FLAVIO ZOZIMO DE OLIVEIRA 00000308499098

912 078948 HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 00000015111444

928 095329 NELSON ALVES FEITOSA 0000028514800X

931 071182 JOSE TADEU HENRIQUE JUNIOR 00000277402955

938 095586 THIAGO BRAND 00000439108500

939 070208 RAMON DOS SANTOS VIANA 00000525677756

942 080124 EDNALDO MANOEL DA SILVA 0000039958951X

945 078516 THIAGO PALACIO CERQUEIRA ARANHA 00000442078122

947 076010 FABIO DOUGLAS DA SILVA 00000419593317

948 077482 GABRIEL GONCALVES PEREIRA 00000404618832

952 076300 RAONI LUCAS GARCIA NUNES 00000356617774

964 075704 PAULO HENRIQUE DIAS GAMA 00000185183979

974 080983 TERCIO RODRIGUES CARDOSO 00000423212084

978 079143 BERGUISON SANTOS BARRETO 00000412427540

990 070691 PAULO CESAR VIEIRA DE LUCENA 00000472839159

996 070086 JOSE RIVELINO ALVES PEREIRA 00000323502945

1015 072088 SAMI CARRON SAMARA 00000419292536

1016 079926 RENAN GOMES DA SILVA 00003227101405

1029 095317 REGITON LUIZ DA SILVA 00000275199708

1030 075787 ADRIANO GOMES DA SILVEIRA 00000259641005

1035 075354 THIAGO SANTANA FRANCISCO 00000345257716

1040 075366 NATHALIA CALONI 00000467125041

1044 082438 ELCIO TADAO HARADA 00000015997424

1050 082199 JEAN PIERRE ESPINOLA 00000293737034

1062 083024 RODRIGO MARQUES DE SOUZA JUVENAL 00000438082187

1066 075865 JOAO HENRIQUE CHAVES BARBOSA 00000002905026

1073 074159 CARLOS ALBERTO ALBUQUERQUEDA SILVA 0000023053739X

1076 072374 OZIEL JOSE DA SILVA 00000220937023

1100 070222 MICHAEL ANDRE DOS SANTOS 00000491955303

1101 093457 PAULO ROBERTO FERREIRA CORSI 00000493717432

1120 075639 VAGNER LUIS DA SILVA 00000123876492

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
17/04/2013